In una limitata porzione della superficie del soffitto, sono visibili 

tracce derivanti da infiltrazioni idriche, prodotte da perdite delle tubazioni. La porta di accesso dall’interno, 

similmente agli altri locali situati al Piano S1, è in metallo con anta battente. 

Disponibilità del bene: libero 

Prezzo base: € 8.950,50 (Euro ottomilanovecentocinquanta/50),  

Offerta minima: € 6.712,87 (Euro seimilasettecentododici/87), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 179,00 

LOTTO N. 12 

Piena proprietà di un quoziente di terreno sito nel Comune di Montalto Uffugo (CS), censito in N.C.T. (Nuovo 

Catasto Terreni) dell’anzidetto Comune al foglio 60, particella 502, sito in località Salerni, prospiciente sulla

[...]

In considerazione degli anzidetti vincoli e della carente potenzialità edificatoria anche nell’ipotesi di plausibili 

usi marginali (aree di pertinenza, parcheggi, verde privato), il più probabile valore di mercato non potrà che 

risultare drasticamente decurtato. 

Disponibilità del bene: libero 

Prezzo base: € 7.055,00 (Euro settemilacinquantacinque/00),  

Offerta minima: € 5.291,25 (Euro cinquemiladuecentonovantuno/25), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 141,00  

L'aggiudicatario, ricorrendone i presupposti, potrà avvalersi delle disposizioni di cui all'art. 46, 5^ comma, del 

D.P.R. 6 giugno 2001, n.